[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

седьмая  очередная сессия

г. Искитим

от  07.06.2016

                                              №59

ПРОЕКТПРО

О согласии на реорганизацию

МКУ ДО «ДЮСШ р.п.Линево» и

МКУДО «ДЮСШ» Искитимского района

Новосибирской области
           Во исполнение постановления администрации Искитимского района от 28.04.2016 № 410 «О подготовке к проведению реорганизации МКУ ДО «ДЮСШ р.п.Линево» и МКУДО «ДЮСШ» Искитимского района Новосибирской области  и в соответствии  с решением 5 сессии первого созыва от 16.06.2005 № 34 «О порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями в Искитимском районе»,  Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на реорганизацию муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа  р.п. Линево» Искитимского района Новосибирской области в форме  присоединения  к  муниципальному казенному  учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»  Искитимского района Новосибирской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать данное решение в газете «Знамёнка».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и молодежной политике (Княжева Н.Н.).

    Председатель Совета                                                                                    А.Н.Рукас